Spital Thurgau

FRAUENFELD

Gottesdienste im Kantonsspital Fravenfeld

2. Quartal 2019
Sonntags um 09.45 Uhr in der Spitalkapelle

07.04.2019

14.04.2019

21.04.2019

28.04.2019

05.05.2019

12.05.2019

19.05.2019

26.05.2019

02.06.2019

09.06.2019

16.06.2019

23.06.2019

30.06.2019

Evang. Gottesdienst

Kath. Gottesdienst
Flotengruppe
Evang. Gottesdienst
Ostern, Abendmanhl
Kath. Gottesdienst

Evang. Gottesdienst
Kath. Gottesdienst
Evang. Gottesdienst

Kath. Gottesdienst
Kirchenchor St. Nikolaus
Evang. Gottesdienst

Kath. Gottesdienst
Pfingsten

Evang. Gottesdienst
Abendmanhl

Kath. Gottesdienst

Kath. Gottesdienst

Vik. Karin Schenkel

Diak. A. Hutter

Pfr. M. Aeschlimann

P. Lt. Thomas Markus Meier

Pfr. M. Aeschlimann

Diak. A. Hutter

Pfr. M. Aeschlimann

Diak. A. Hutter

Pfr. M. Aeschlimann

Diak. A. Hutter

Pfr. M. Aeschlimann

Diak. A. Hutter

Diak. A. Hutter

Spital Thurgau:

Wir laden Sie herzlich zu den Gottesdiensten ein,

unabhangig von lhrer Konfession.

Kantonsspital Frauenfeld / Kantonsspital Munsterlingen / Psychiatrische Dienste Thurgau / Klinik St. Katharinental



